ORARIO CLASSE - 1A-OT (32:00)
LUN

1.00

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
DI CEGLIE SABRINA
DICORATO LUIGI
SABETTA ELEONORA
LAB. LENTI OFTALMICHE
2.00
RELIGIONE
SCARDIGNO SALVATORE
SABETTA ELEONORA

3.00 MATEMATICA
GRILLO FRANCESCO
MANFREDI MARIA STELLA
SABETTA ELEONORA

4.00 SCIENZE NATURALI
LOPOPOLO MARIANGELA
SABETTA MARIA LUIGIA
SABETTA ELEONORA

LLS. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA

MAR

ITALIANO E STORIA
BOURGEOIS CRISTINA
SABETTA ELEONORA

ITALIANO E STORIA
BOURGEOIS CRISTINA
SABETTA MARIA LUIGIA
SABETTA ELEONORA

DISCIPLINE SANITARIE
GRANATIERO GIUSI
SABETTA MARIA LUIGIA
SABETTA ELEONORA

INFORMATICA
DIRODI VINCENZO
ATTIMONELLI AZZURRA
SABETTA ELEONORA

ITALIANO E STORIA
BOURGEOIS CRISTINA
MANFREDI MARIA STELLA
ANREANO FRANCESCO

INFORMATICA
DIRODI VINCENZO
ATTIMONELLI AZZURRA
ANREANO FRANCESCO

MER GO VEN
DISCIPLINE GIURID. ED ECON. MATEMATICA
DI DOMENICO ISABELLA GRILLO FRANCESCO D'Sgl'Bgﬁiﬁgg'@&%ﬁo“'
SABETTA MARIA LUIGIA SABETTA MARIA LUIGIA i
SABETTA ELEONORA SABETTA ELEONORA
TALIANO E STORIA MATEMATICA LINGUA E CULTURA INGLESE
BOURGEOIS CRISTINA GRILLO FRANCESCO LORUSSO ANTONELLA
SABETTA MARIA LUIGIA ANREANO FRANCESCO MANFREDI MARIA STELLA
SABETTA ELEONORA SABETTA ELEONORA SABETTA ELEONORA

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
DI CEGLIE SABRINA
DICORATO LUIGI
SABETTA MARIA LUIGIA
SABETTA ELEONORA
LAB. LENTI OFTALMICHE

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

DI CEGLIE SABRINA
DICORATO LUIGI
ANREANO FRANCESCO
LAB. LENTI OFTALMICHE

SCIENZE MOTORIE
GOLIA PATRIZIA
PALESTRA

FISICA
VIGILANTE ANGELO
ANREANO FRANCESCO

LINGUA E CULTURA INGLESE
LORUSSO ANTONELLA
ANREANO FRANCESCO

MATEMATICA
GRILLO FRANCESCO
ANREANO FRANCESCO

LINGUA E CULTURA INGLESE

LORUSSO ANTONELLA
SABETTA MARIA LUIGIA
SABETTA ELEONORA

DISCIPLINE SANITARIE
GRANATIERO GIUSI
MANFREDI MARIA STELLA

ITALIANO E STORIA
BOURGEOIS CRISTINA
MANFREDI MARIA STELLA
SABETTA ELEONORA
ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
DI CEGLIE SABRINA
DICORATO LUIGI
MANFREDI MARIA STELLA
ANREANO FRANCESCO
LAB. LENTI OFTALMICHE
SCIENZE NATURALI
LOPOPOLO MARIANGELA
SABETTA ELEONORA
MANFREDI MARIA STELLA

SABETTA MARIA LUIGIA ANREANO FRANCESCO
7.00

SCIENZE MOTORIE DISCIPLINE SANITARIE

GOLIA PATRIZIA GRANATIERO GIUSI
PALESTRA MANFREDI MARIA STELLA

15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
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ORARIO CLASSE - 2A-OT (32:00)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

15.00

LLS. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA

LUN MAR MER GIO
A A . .' A
A . P A AR A A . .' A S S = A
A GAETANO RANATIERO BOURGEOIS CR A - .A.A.A
RO pror e S ANITAR LINGUA E CULTURA INGLESE ALIANO E STORIA
D CoRATO L S ANATIERO LORUSSO ANTONELLA BOURGEOIS CRISTINA
: . BUCCI MARIA PIA B
AB OFTA - DI DOMENICO ISABELLA DI DO O ISABELLA
LINGUA E CULTURA INGLESE ALIANO E STORIA SCIENZE MOTORIE
LORUSSO ANTONELLA o D e GOLIA PATRIZIA GRIH.%FEQAAJI(?I?SCO
BUCCI MARIA PIA "NIGRO MONICA BUCCI MARIA PIA BUCCI MARIA PIA
DI DOMENICO ISABELLA B e PALESTRA
MATEMATICA MATEMATICA LINGUA E CULTURA INGLESE
RELIGIONE GRILLO FRANCESCO GRILLO FRANCESCO LORUSSO ANTONELLA
SCARDIGNO SALVATORE BUCCI MARIA PIA BUCCI MARIA PIA BUCCI MARIA PIA
NIGRO MONICA NIGRO MONICA DI DOMENICO ISABELLA
NIGRO MONICA DI DOMENICO ISABELLA NIGRO MONICA
Loggfgfgw\\;m%ém SCIENZE MOTORIE MATEMATICA DISCIP ANITAR
Tt M s GOLIA PATRIZIA GRILLO FRANCESCO RANATIERO GI
DI DOMENICO ISABELLA BUCCI MARIA PIA BUCCI MARIA PIA B ARIA PIA
NIGRO MONICA PALESTRA DI DOMENICO ISABELLA DI DO 0 ISABELLA
RCITAZIO OFTA
DISCIPLINE GIURID. ED ECON. D ABRINA
DI DOMENICO ISABELLA DICORATO
INFORMATICA AB OFTA

DIRODI VINCENZO
ATTIMONELLI AZZURRA

DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
DIDOMENICO ISABELLA

R AZIO OFTA
D) ABRINA
DICORATO

RO MONICA
SCIENZE NATURALI
LOPOPOLO MARIANGELA
NIGRO MONICA
DI DOMENICO ISABELLA

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00
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ORARIO CLASSE - 3A-OT (32:00)

3.00

4.00

5.00

7.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

LUN

DISCIPLINE SANITARIE
FALCONE ANTONIO

RELIGIONE
SCARDIGNO SALVATORE
SABETTA MARIA LUIGIA

LLS. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA

MAR MER GIO VEN

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

DI CEGLIE SABRINA
SPINELLI SIMONETTA
LAB. LENTI OFTALMICHE

MATEMATICA
GRILLO FRANCESCO
SPINELLI SIMONETTA

LINGUA E CULTURA INGLESE
LORUSSO ANTONELLA

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
Gle_gEmJg:éCO OLIANO MARCO ITALIANO E STORIA
CASO ALESSANDRO CODOCENZA OTTICA SABETTA MARIA LUIGIA BOURGEOIS CRISTINA
SPINELLI SIMONETTA FESTA GAETANO CASO ALESSANDRO SABETTA MARIA LUIGIA

LAB. OPTOMETRIA

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA O ITALIANO E STORIA
SPINELLI SIMONETTA
DI CEGLIE SABRIA LAB. OTTICA APPLICATA BOURGEOIS CRISTINA GRm_/gEmrIIcCl?sco
SPINELLI SIMONETTA CASO ALESSANDRO
CASO ALESSANDRO SABETTA MARIA LUIGIA

LAB. OPTOMETRIA DI DOMENICO ISABELLA

LINGUA E CULTURA INGLESE
LORUSSO ANTONELLA
DI DOMENICO ISABELLA

ESERCgﬁﬁ’g“MiF;TCOOMETR‘A SCIENZE MOTORIE CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE
DI CEGLIE SABRINA GOLIA PATRIZIA FALCONE ANTONIO
DICORATO LUIGI

SABETTA MARIA LUIGIA SABETTA MARIA LUIGIA
CASO ALESSANDRO

CASO ALESSANDRO

LAB. OPTOMETRIA PALESTRA

ESERCITAZIONI CONTATTOLOGIA
ATTIMONELLI AZZURRA
OLIANO MARCO
SABETTA MARIA LUIGIA
LAB. CONTATTOLOGIA

ITALIANO E STORIA
BOURGEOIS CRISTINA

LINGUA E CULTURA INGLESE SCIENZE MOTORIE

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

SABETTA MARIALUIGIA FALCONE ANTONIO DIDOMENICO SABELLA
CASO ALESSANDRO ITALIANO E STORIA PALESTRA

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE BOURGEOIS CRISTINA
DICORATO LUIGI ESERCITAZIONI CONTATTOLOGIA ESERCITAZIONI OPTOMETRIA

DICECLE SAsmA ATTIMONELLI AZZURRA o oliics
SABETTA MARIA LUIGIA LAB. CONTATTOLOGIA LAB. OPTOMETRIA
LAB. LENTI OFTALMICHE
ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
DICORATO LUIGI
DI CEGLIE SABRINA
LAB. LENTI OFTALMICHE

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
DI CEGLIE SABRINA
LAB. LENTI OFTALMICHE




ORARIO CLASSE - 4A-OT (32:00)

1.00

2.00

3.00

4.00

6.00

7.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

LUN MAR MER GO VEN
ESERCITAZIONI OPTOMETRIA LT R U TR TGS ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
OLIANO MARCO eSS0 AT L L DICORATO LUIGI
MATEMATICA ESERCITAZIONI OPTOMETRIA LAB. OPTOMETRIA DI CEGLIE SABRINA
GRILLO FRANCESCO OLIANO MARCO
COSTA MICHELINA LAB. OPTOMETRIA ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
DICORATO LUIGI
DI CEGLIE SABRINA
CeRE AT CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
FESTA GAETANO ITALIANO E STORIA
DICORATO LUIGI \ OLIANO MARCO
ATTIMONELLI AZZURRA SR AT D'ONOFRIO MARIANGELA L AR
COSTA MICHELINA COSTA MICHELINA

LAB. OTTICA APPLICATA

LINGUA E CULTURA INGLESE
LORUSSO ANTONELLA

LAB. CONTATTOLOGIA LAB. OPTOMETRIA

ITALIANO E STORIA
D'ONOFRIO MARIANGELA

MATEMATICA
GRILLO FRANCESCO

ITALIANO E STORIA SCIENZE MOTORIE SCIENZE MOTORIE
D'ONOFRIO MARIANGELA GOLIA PATRIZIA GOLIA PATRIZIA
PALESTRA PALESTRA

DISCIPLINE SANITARIE

FALCONE ANTONIO
LINGUA E CULTURA INGLESE

LORUSSO ANTONELLA
COSTA MICHELINA
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LLS. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO CLASSE - 5A-OT (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

RELIGIONE DISCIPLINE SANITARIE LINGUA E CULTURA INGLESE ESERCITgIZ_II(ImIOCISI)L‘gégTOLOGIA MATEMATICA
SCARDIGNO SALVATORE FALCONE ANTONIO LORUSSO ANTONELLA NIGRO MONICA GRILLO FRANCESCO
LAB. CONTATTOLOGIA ANREANO FRANCESCO LAB. CONTATTOLOGIA NIGRO MONICA
DISCIPLINE SANITARIE MATEMATICA
FALCONE ANTONIO HINEh IR e GRILLO FRANCESCO
LORUSSO ANTONELLA
NIGRO MONICA ITALIANO E STORIA NIGRO MONICA NIGRO MONICA
LAB. CONTATTOLOGIA D'ONOFRIO MARIANGELA ANREANO FRANCESCO

3.00

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE NIGRO MONICA ESERCITAZIONI OPTOMETRIA

OLIANO MARCO MATEMATICA DOTA FRANCO OLIANO MARCO
s GRILLO FRANCESCO et

ANREANO FRANCESCO ANREANO FRANCESCO NIGRO MONICA
LAB. CONTATTOLOGIA LAB. OPTOMETRIA

4.00 CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE CODOCENZA OTTICA ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
OLIANO MARCO DISCIPLINE GIURID. ED ECON. FESTA GAETANO OLIANO MARCO SCIENZE MOTORIE
FALCONE ANTONIO DI DOMENICO ISABELLA ATTIMONELLI AZZURRA DI CEGLIE SABRINA GOLIA PATRIZIA
ANREANO FRANCESCO ANREANO FRANCESCO DOTA FRANCO DOTA FRANCO PALESTRA
LAB. CONTATTOLOGIA LAB. OTTICA APPLICATA LAB. OPTOMETRIA

CODOCENZA OTTICA
ITALIANO E STORIA AJE%LAE(L;GEATZAZTJ%RA ESERCITAZIONI CONTATTOLOGIA
D'ONOFRIO MARIANGELA 'é'g?,i’éﬁﬁﬂ'ccé ATTIMONELLI AZZURRA
DOTA FRANCO ANREANO FRANCESCO ITALIANO E STORIA OLIANO MARCO
148 OTTICA APPLICATA D'ONOFRIO MARIANGELA
SCIENZE MOTORIE ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE DOTA FRANCO
GOLIA PATRIZIA DICORATO LUIGI DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
DOTA FRANCO ATTIMONELLI AZZURRA DI DOMENICO ISABELLA

5.00

LINGUA E CULTURA INGLESE
LORUSSO ANTONELLA

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
OLIANO MARCO
LAB. OPTOMETRIA

PALESTRA LAB. LENTI OFTALMICHE
7.00 ESERCITAZIONI OPTOMETRIA ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE
OLIANO MARCO DICORATO LUIGI
ANREANO FRANCESCO ATTIMONELLI AZZURRA
LAB. OPTOMETRIA ANREANO FRANCESCO
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
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